АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября  2010 г.                                     № 15

О Положении о  координационном совете
 в области  развития  малого и среднего
 предпринимательства на территории  Октябрьского
муниципального образования .

В соответствии с ч. 4 ст. 13 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о  координационном совете в области  развития малого и среднего предпринимательства на территории Октябрьского  муниципального образования (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского  муниципального образования  Комарова А.В.

Глава  Октябрьского
муниципального образования                                                                       Е.В.Тишина